様式第3号(第6条関係)

     令和  年   月   日

 袖ケ浦市長        様

申請者 住 所 袖ケ浦市

氏 名

              生年月日      年   月   日

電話番号

袖ケ浦市民間自転車駐車場利用補助金交付申請書

 袖ケ浦市民間自転車駐車場利用補助金の交付を受けたいので、袖ケ浦市民間自転車駐車

場利用補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

申 請 者 の 区 分 □市内に在住  □市内に通勤  □市内に通学

利用した駐車場の名称  江澤輪業

駐車場を利用した期間 令和  年  月から令和  年  月まで(  月を除く)

申 請 金 額 円

※ 申 請 者 確 認 □学生証 □運転免許証 □健康保険証 □その他(   )

(備考)

1 「申請者の区分」欄は、該当する項目に○を付けて下さい。

2 「申請金額」の月額は、次のようになります。

  指定民間自転車駐車場料金(月額)－市営自転車駐車場料金(月額)＝申請金額(月額)

申請金額（月額）×申請月数＝申請金額

(1) 自転車(一般)    １，２００円－２５０円＝９５０円

９５０円／月 ×（   ）ヶ月＝申請金額（     ）円

 (2) 自転車(高校生以下) １，２００円－１２５円＝１，０７５円（10円未満切捨）

１，０７０円／月 ×（   ）ヶ月＝申請金額（     ）円

(3) 原動機付自転車   １，８００円－５００円＝１，３００円

１，３００円／月 ×（   ）ヶ月＝申請金額（     ）円

(4) 免除申請者 全額免除

１，２００円／月 ×（   ）ヶ月＝申請金額（     ）円

3 ※欄は、記入しないで下さい。

4 自転車駐車場の領収書を、添付して下さい。

5 申請書は最終利用月の属する年度で受付いたします。

6 申請の際には、申請者の確認で運転免許証または健康保険証をお持ちください。学生

の方は学生証をお持ちください。